
    Estado do Rio Grande do Sul 

                                                                                                     Município de Jóia 
                                             “Terra das Nascentes” 

 

PORTARIA N.º 8340 DE 09  DE MARÇO DE 2017 

 

Designa servidores para comporem a 

Comissão de Seleção, Monitoramento e 

Avaliação das parcerias firmadas entre o 

Município e as Instituições privadas e sem 

fins lucrativos. 

 
O Prefeito de Jóia-RS, no uso de suas atribuições e com fundamento nos art. 2º, 

inciso X e XI, da Lei Federal nº 13.019/2014 e nos arts. 33, 34 e 35 do Decreto 

Municipal nº 4471 de 01 de março de 2017,  

RESOLVE: 

Art. 1º  Designar para compor a Comissão de Seleção, Monitoramento e 

Avaliação das parcerias firmadas entre o Município de Jóia e as Instituições privadas 

sem fins lucrativos, os servidores:  Jane de Lima Gonçalves, Mat. Nº 0433-2, CPF Nº 

647.8367.070-49, cargo de  Telefonista/Recepcionista, Deisi Siqueira, Mat. Nº 01991-7, 

CPF Nº 005.795.750-98, cargo de  Escriturário e Neidi Seifer Soares, Mat. Nº 049-3, 

CPF Nº  474.835.120-91, cargo de Auxiliar Administrativo, sendo  presidida por Deise 

Siqueira, Mat Nº 01991-7, cargo de Escriturário. 

Art. 2º São atribuições da Comissão de Seleção, Monitoramento e Avaliação: 

processar, julgar, monitorar e avaliar as parcerias celebradas com organizações da 

sociedade civil mediante termo de colaboração ou termo de fomento, realizados no  

regime da Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº 4471/2017, 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, Jóia/RS, em 09 de março de 2017 

 

 

ADRIANO MARANGON DE LIMA, 

Prefeito Municipal. 

 

Registre-se e Publique-se.      


